
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2017
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości – wieś Przywidz obręb ewidencyjny Przywidz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.)

 Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości – wieś Przywidz, obręb ewidencyjny Przywidznadaje się następujące nazwy ulic:

1. ulica Egiertowska drodze powiatowej nr 1933G (szosa Przywidz-Egiertowo) biegnącej od ulicy 
Gdańskiej (droga wojewódzka nr 221) w kierunku północnym następnie skręcającym na zachodni do granicy 
z obrębem Michalin, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 157 – własność Powiat Gdański;

2. ulica Golfowa drodze biegnącej od ulicy Egiertowskiej w kierunku północnym następnie w kierunku 
zachodnim do ulicy Magicznej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 163 i 153 – własność Gmina 
Przywidz;

3. ulica Magiczna drodze biegnącej od ulicy Egiertowskiej w kierunku północnym, wzdłuż granicy 
z obrębem Michalin oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 155 – własność Skarb Państwa – Starosta Gdański 
w zarządzie Gminy Przywidz.

§ 2. Mapa ewidencji gruntów obrębu Przywidz w skali 1:5000 z zaznaczonymi ulicami stanowi załącznik 
do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teodor Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4575


		2017-12-20T11:26:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




